NOMINA PRESUPUESTAL

1AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6

R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE

R.F.C
ILM.S.S.

PERCEPCIONES

DEDUCCIONES

SUELDO

AYUDA
DESPENSA

AYUDA
PASAJES

PRIMA
QUINQUENAL

TOTAL
DE
PERC.

PENSIONES
11.5%

ISR

OTRAS
DEDUCCIONES

TOTAL
DE
DEDUC

PAGO
NETO

FIRMA

[ ]

PADILLA LOPEZ JOSE TRINIDAD

PROCURADOR DE DESARROLLO URBANO
[COMISIONADO: NO

[ANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

VACANTE

[SUBDIRECTOR DE DESPACHO
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

(OCHOA MUNOZ ADOLFO
[ASISTENDE DE DESPACHO
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

I:‘

LICENCIA: NO

ESPEJO IBARRA VERONICA DEL CARMEN
SECRETARIA PRIVADA

COMISIONADO: NO

ANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

43,431.08

0.00

8,606.50

6,732.00

1,741.43

0.00

623.50

564.00

1,215.50

0.00

389.50

351.50

0.00

0.00

0.00

46,388.01

0.00

9,619.50

7,647.50

4,994.58

0.00

989.75

774.18

12,474.04

0.00

1,499.86

1,121.39

0.00

0.00

3,571.77

3,366.00

17,468.62

0.00

6,061.38

5,261.57

28,919.39

0.00

3,5658.12

2,385.93
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NOMINA PRESUPUESTAL

1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6

R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE PERCEPCIONES DEDUCCIONES
CATEGORIA SUELDO AYUDA AYUDA PRIMA TOTAL PENSIONES ISR TOTAL PAGO FIRMA
R.F.C DESPENSA PASAJES QUINQUENAL DE 11.5% DE NETO
LLM.S.S. PERC. DEDUC.
SILVA BELTRAN GABRIELA LIZETTE 8,606.50 623.50 389.50 0.00 9,619.50 989.75 1,525.51 4,301.25 6,816.51 2,802.99
TECNICO EN INVESTIGACION
[COMISIONADO: NO
IANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
| [robrIGUEZ RODRIGUEZ NOEMI VERENICE 6,081.00 478.50 330.50 0.00 6,890.00 699.32 942.49 1,000.00 2,641.81 4,248.19
JAUXILIAR DE INVESTIGACION
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
MURGUIA CONTRERAS ESPERANZA 6,081.00 478.50 330.50 0.00 6,890.00 699.32 942.49 3,040.76 4,682.57 2,207.43
JAUXILIAR DE INVESTIGACION
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
| -RODELO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 6,081.00 478.50 330.50 0.00 6,890.00 699.32 951.03 1,965.00 3,615.35 3,274.65
CHOFER
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
TOTAL DESPACHO DEL PROCURADOR 85,619.08 | 4,987.93 | 3,337.50 0.00 93,944.51 9,846.22 | 19,456.81 17,244.78 46,547.81 47,396.70
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NOMINA PRESUPUESTAL
1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6
R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE PERCEPCIONES DEDUCCIONES
CATEGORIA SUELDO AYUDA AYUDA PRIMA TOTAL PENSIONES ISR TOTAL PAGO FIRMA
R.F.C DESPENSA PASAJES QUINQUENAL DE 11.5% DE NETO
ILM.S.S. PERC. DEDUC.
IMARTINEZ JARAMILLO JONATAN OBED 21,140.00 932.50 672.50 0.00 22,745.00 2,431.10 4,983.90 0.00 7,415.00 15,330.00
DIRECTOR JURIDICO
[COMISIONADO: NO
IANO SABATICO: NO
[LICENCIA: NO
VACANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ISUBDIRECTOR DE CALIFICACION Y SEGUIMIENTO
|ORNELAS SUAREZ FRANCISCO JAVIER 13,813.50 832.00 559.50 0.00 15,205.00 1,588.55 2,797.34 0.00 4,385.89 10,819.11
ISUBDIRECTOR DE ACCIONES JURIDICAS
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
[LICENCIA: NO
RAMIREZ FLORES MARIA MAGDALENA 9,766.00 643.00 428.50 0.00 10,837.50 1,123.09 1,798.34 5,067.25 7,988.68 2,848.82
PDEFE DE DEPARTAMENTO DE DICTAMINACION Y CONVENIOS
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
JIMENEZ PINEDA LUZ ILEANA 6,983.50 581.50 361.00 0.00 7,926.00 803.10 1,138.13 0.00 1,941.23 5,984.77
JJEFE DE OFICINA CALIFICADORA DE PROCEDENCIA
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
[GARCIA SANDOVAL CHRISTIAN IVAN 5,740.50 470.50 322.50 0.00 6,533.50 660.16 840.69 450.00 1,950.85 4,582.65
[SECRETARIO DE DIRECCION
[COMISIONADO: NO
ANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
TOTAL JURIDICO 57,443.50 | 3,459.50 | 2,344.00 0.00 63,247.00 6,606.00 | 11,558.40 5,517.25 23,681.65 39,565.35
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NOMINA PRESUPUESTAL
1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6

R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE
CATEGORIA
R.F.C
ILM.S.S.

PERCEPCIONES

DEDUCCIONES

SUELDO

AYUDA
DESPENSA

AYUDA
PASAJES

PRIMA
QUINQUENAL

TOTAL
DE
PERC.

PENSIONES
11.5%

ISR

TOTAL
DE
DEDUC.

PAGO
NETO

FIRMA

T e 1 e e e

[HERNANDEZ OCAMPO JUAN CARLOS
DIRECTOR DE ESTUDIOS TECNICOS
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

MENDOZA MORENO IRMA DOLORES

bEFE DE DEPTO. DE CONTROL Y VERIFICACION DE PROGRAMAS Y
(COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

[GARCIA AGUILAR JOSE ISMAEL

PEFE DE DEPTO. DE CONTROL Y VERIFICACION EN EL INT. DEL EDO.
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

[LICENCIA: NO

HIDALGO MORAN RUBEN

PJEFE DE DEPTO. DE REVISION Y SEGUIMIENTO DE PLANES Y PROGRAMAS
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

[LICENCIA: NO

RODRIGUEZ CISNEROS MARCOS EPIFANIO

JJEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROL CARTOGRAFICO
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

[SANCHEZ ACEVES MIGUEL ANGEL

JJEFE DE OFICINA DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PLANES
[COMISIONADO: NO

IANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

|IBEJINES ROMERO MARTHA ADRIANA

[SECRETARIA DE DIRECCION
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO

21,140.00

9,766.00

9,766.00

9,766.00

9,766.00

6,983.50

5,740.50

932.50

643.00

643.00

643.00

643.00

581.50

470.50

672.50

428.50

428.50

428.50

428.50

361.00

322.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,745.00

10,837.50

10,837.50

10,837.50

10,837.50

7,926.00

6,533.50

2,431.10

1,123.09

1,123.09

1,123.09

1,123.09

803.10

660.16

4,983.90

1,807.76

1,807.76

1,788.93

1,807.76

1,138.13

893.33

0.00

0.00

3,256.00

3,256.00

4,435.68

3,492.00

0.00

7,415.00

2,930.85

6,186.85

6,168.02

7,366.53

5,433.23

1,553.49

15,330.00

7,906.65

4,650.65

4,669.48

3,470.97

2,492.77

4,980.01

TOTAL ESTUDIOS TECNICOS

72,928.00

4,556.50

3,070.00

0.00

80,554.50

8,386.72

14,227.57

14,439.68

37,053.97

43,500.53
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NOMINA PRESUPUESTAL
1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO
DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6
R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE
CATEGORIA
R.F.C
I.M.S.S.

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

SUELDO AYUDA AYUDA PRIMA TOTAL PENSIONES ISR TOTAL
DESPENSA PASAJES QUINQUENAL DE 11.5% DE
PERC. DEDUC.

PAGO
NETO

FIRMA

[FARIAS RUELAS LUZ MARIA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

MACIAS SALAS EDGAR EFRAIN
[SUBDIRECTOR DE REC. FINANCIEROS Y CONTABILIDAD
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

[CASTRO BENITEZ JOEL
UEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

LOPEZ DE LA CERDA ANA LAURA

[JJEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES Y SERV. GRALES.

[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO

[CRUZ MORAN MARIA DE JESUS
IAUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMISIONADO: NO

ANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

21,140.00 932.50 672.50 0.00 22,745.00 2,431.10 4,983.95 0.00 7,415.05

13,813.50 832.00 559.50 0.00 15,205.00 1,588.55 2,797.34 0.00 4,385.89

9,766.00 643.00 428.50 0.00 10,837.50 1,123.09 1,788.93 0.00 2,912.02

9,766.00 643.00 428.50 0.00 10,837.50 1,123.09 1,788.93 4,298.27 7,210.29

5,740.50 470.50 322.50 0.00 6,533.50 660.16 840.69 957.00 2,457.85

15,329.95

10,819.11

7,925.48

3,627.21

4,075.65

Péagina 5




NOMINA PRESUPUESTAL
1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO
DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6
R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE
CATEGORIA
R.F.C
I.M.S.S.

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

SUELDO AYUDA AYUDA PRIMA TOTAL PENSIONES ISR TOTAL
DESPENSA PASAJES QUINQUENAL DE 11.5% DE
PERC. DEDUC.

PAGO
NETO

FIRMA

[ |

ACANTE
JEFE DE OFICINA DE INFORMATICA

ACANTE
IAUXILIAR

JARREOLA AREVALO SERGIO URIEL
IAUXILIAR CONTABLE
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

[LICENCIA: NO

| LOPEZ ESTEVA CESAR

[ ]

JEFE DE OFICINA DE CONTABILIDAD
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

MEDINA ORTIZ REGINALDO

TECNICO EN MANTENIMIENTO
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,740.50 470.50 322.50 0.00 6,533.50 660.16 857.79 1,914.00 3,431.95

6,983.50 581.50 361.00 0.00 7,926.00 803.10 1,172.32 0.00 1,975.42

5,266.50 457.50 308.00 0.00 6,032.00 605.64 767.77 1,205.00 2,578.41

0.00

0.00

3,101.55

5,950.58

3,453.59
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NOMINA PRESUPUESTAL

1AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6
R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE PERCEPCIONES DEDUCCIONES
CATEGORIA SUELDO AYUDA AYUDA PRIMA TOTAL PENSIONES ISR TOTAL PAGO FIRMA
R.F.C DESPENSA PASAJES QUINQUENAL DE 11.5% DE NETO
ILM.S.S. PERC. DEDUC.
VACANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IAUXILIAR
SERRANO CALLEROS LUZ HAYDEE 5,740.50 470.50 322.50 0.00 6,533.50 660.16 840.69 0.00 1,500.85 5,032.65
JAUXILIAR CONTABLE
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
[CERVANTES COLMENERO VIRGINIA 4,514.50 368.50 227.50 0.00 5,110.50 519.17 570.93 0.00 1,090.10 4,020.40
JAUXILIAR DE INTENDENCIA
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
PEREZ ESQUIVES VERONICA 4,514.50 368.50 227.50 0.00 5,110.50 519.17 570.93 0.00 1,090.10 4,020.40
JAUXILIAR DE INTENDENCIA
[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
TOTAL ADMINISTRACION 92,986.00 | 6,238.00 | 4,180.50 0.00 103,404.50 | 10,693.39 | 16,980.27 8,374.27 36,047.93 67,356.57
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NOMINA PRESUPUESTAL
1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6
R.F.C. PDU 950401-1Q0

[ ]

0 1 J1 f] ]

NOMBRE PERCEPCIONES DEDUCCIONES
CATEGORIA SUELDO AYUDA AYUDA PRIMA TOTAL PENSIONES ISR TOTAL PAGO FIRMA
R.F.C DESPENSA | PASAJES QUINQUENAL DE 11.5% DE NETO
IM.S.S. PERC. DEDUC.
|[LEDEZMA AVILA SALVADOR 21,140.00 932.50 672.50 22,745.00 2,431.10 4,983.90 0.00 7,415.00 15,330.00
DIRECTOR DE CAPACITACION CIUDADANA INF. Y DIF.
VACANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEFE DE DEPARTAMENTO DE CAPACITACION CIUDADANA
VELAZQUEZ GARCIA GABRIELA MARGARITA 9,766.00 643.00 428.50 0.00 10,837.50 1,123.09 1,807.76 4,980.77 7,911.62 2,925.88
JEFE DE DEPARTAMENTO DE DIFUSION Y COMUNICACION
[COMISIONADO: NO
[ANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JEFE DE OFICINA DE CAPACITACION
[GOMEZ RIZO CHRISTIAN FABRICIO 6,983.50 581.50 361.00 0.00 7,926.00 803.10 1,155.23 3,561.07 5,519.40 2,406.60
JEFE DE OFICINA DE DIFUSION
[COMISIONADO: NO
[ANO SABATICO: NO
_LICENCIA: NO
RIVAS HERNANDEZ CLAUDIA 5,740.50 470.50 322.50 0.00 6,533.50 660.16 874.89 1,852.00 3,387.05 3,146.45
[SECRETARIA DE DIRECCION
[COMISIONADO: NO
[ANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO

ACANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JAUXILIAR

TOTAL CAPACITACION CIUDADANA, INFORMACION Y DIFUSION 43,630.00 | 2,627.50 1,784.50 0.00 48,042.00 5,017.45 8,821.78 10,393.84 24,233.07 23,808.93
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NOMINA PRESUPUESTAL
1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6

DIRECCION DE ADMINISTRACION

R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE
CATEGORIA
R.F.C
I.M.S.S.

PERCEPCIONES

DEDUCCIONES

SUELDO

AYUDA
DESPENSA

AYUDA
PASAJES

PRIMA
QUINQUENAL

TOTAL
DE
PERC.

PENSIONES
11.5%

ISR

TOTAL
DE
DEDUC

PAGO
NETO

FIRMA

[ |

FLORES NUNEZ ALBA TERESA LIZETTE

[DIRECTOR DE REGULACION Y ORD. DE LOS CENTROS DE POBLACION
[COMISIONADO: NO

IANO SABATICO: NO

[LiIcENCIA: NO

| BASULTO GODINEZ J. JESUS

JSUBDIRECTOR DE REGULACION Y ORD. DE LOS CENTROS DE POBLACION
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

[LICENCIA: NO

| DE AGUINAGA ROMERO EFRAIN ALBERTO

JSUBDIRECTOR DE REGULACION EN EL INTERIOR DEL ESTADO
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

[LICENCIA: NO

| LOPEZ ESTRADA MELCHOR FRANCISCO

UEFE DE DEPARTAMENTO DE CONCERTACION
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

[LICENCIA: NO

| FLORES GUZMAN IRMA ISABEL

[ ]

JEFE DE OFICINA DE INTEGRACION
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

IAVILA PENA HUGO ALEJANDRO

JEFE DE OFICINA DICTAMINACION Y SEGUIMIENTO DEL AREA METROPOLITANA
COMISIONADO: NO

ANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

21,140.00

13,813.50

13,813.50

9,766.00

6,983.50

6,983.50

932.50

832.00

832.00

643.00

581.50

581.50

672.50

559.50

559.50

428.50

361.00

361.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,745.00

15,205.00

15,205.00

10,837.50

7,926.00

7,926.00

2,431.10

1,588.55

1,588.55

1,123.09

803.10

803.10

4,983.90

2,844.40

2,834.99

1,798.34

1,163.78

1,138.13

0.00

4,605.00

7,185.51

5,016.84

3,277.00

0.00

7,415.00

9,037.95

11,609.05

7,938.27

5,243.88

1,941.23

15,330.00

6,167.05

3,595.95

2,899.23

2,682.12

5,984.77
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GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO
DIRECCION DE ADMINISTRACION

NOMINA PRESUPUESTAL REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6
1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2017 R.F.C. PDU 950401-1Q0
NOMBRE PERCEPCIONES DEDUCCIONES
CATEGORIA SUELDO AYUDA AYUDA PRIMA TOTAL PENSIONES ISR TOTAL PAGO FIRMA
RF.C DESPENSA | PASAJES | QUINQUENAL DE 11.5% DE NETO
IM.S.S. PERC. DEDUC.
I: PLAZOLA RIVERA BRENDA LETICIA 6,983.50 581.50 361.00 0.00 7,926.00 803.10 1,138.13 0.00 1,941.23 5,984.77

PEFE DE OFICINA DE CONVENIOS P/LA URBANIZACION PROGRESIVA

[COMISIONADO: NO
[ANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO

| [DELGADILLO MEJIA SERGIO 6,983.50 581.50 361.00 0.00 7,926.00 803.10 1,163.78 3,119.24 5,086.12 2,839.88
UEFE DE OFICINA DE ACCION MUNICIPAL

[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO

| MICHEL URIBE JUAN MANUEL 6,983.50 581.50 361.00 0.00 7,926.00 803.10 1,163.78 0.00 1,966.88 5,959.12

PEFE DE OFICINA P/ASESORIA DE PLANES PARCIALES DE REGULACION

[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO

| [QUEVEDO OSUNA JORGE ARTURO 6,983.50 581.50 361.00 0.00 7,926.00 803.10 1,163.78 2,328.00 4,294.88 3,631.12

EFE DE OFICINA DE DICTAMINACION EN EL INTERIOR DEL ESTADO

[COMISIONADO: NO
JANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO

| [SANCHEZ LOPEZ SANDRA ARACELI 5,740.50 470.50 322.50 0.00 6,533.50 660.16 840.69 1,820.51 3,321.36 3,212.14
[SECRETARIA DE DIRECCION

[COMISIONADO: NO
ANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO

[TOTAL REGULACION Y ORDENAMIENTO DE LOS CENTROS DE POBLACION 106,174.50| 7,199.00| 4,708.50 0.00 118,082.00 12,210.05| 20,233.70 27,352.10| 59,795.85 58,286.15
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NOMINA PRESUPUESTAL

1AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6

R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE
CATEGORIA

R.F.C
ILM.S.S.

PERCEPCIONES

DEDUCCIONES

SUELDO

AYUDA
DESPENSA

AYUDA
PASAJES

PRIMA
QUINQUENAL

TOTAL

DE
PERC.

PENSIONES
11.5%

ISR

TOTAL

DE
DEDUC.

PAGO
NETO

FIRMA

HERNANDEZ GUERRERO GILBERTO

[DIRECTOR DE GESTION, PATRIMONIO Y APOYO OPERATIVO
[COMISIONADO: NO

IANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

BUENROSTRO LOPEZ GUSTAVO ADOLFO
[SUBDIRECTOR DE GESTION Y APOYO OPERATIVO
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

RIVERA RODRIGUEZ LETICIA

JSUBDIRECTOR DE PROTECCION DEL PATRIMONIO CULTURAL E IMAGEN URBANA
[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

MEZA RIVAS DANIEL

JEFE DE OFICINA DE GESTION

[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

[SANCHEZ TORRES JUAN JOSE

JEFE DE OFICINA DE ARCHIVO

[COMISIONADO: NO

JANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

(OROZCO PANDURO ROBERTO

JEFE DE OFICINA DE VERIFICACION PATRIMONIAL
COMISIONADO: NO

ANO SABATICO: NO

LICENCIA: NO

21,140.00

13,813.50

13,813.50

6,983.50

6,983.50

6,983.50

932.50 672.50

832.00

559.50

832.00

559.50

581.50

361.00

581.50

361.00

581.50 361.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,745.00

15,205.00

15,205.00

7,926.00

7,926.00

7,926.00

2,431.10

1,588.55

1,588.55

803.10

803.10

803.10

5,007.96

2,797.34

2,834.99

1,172.32

1,138.13

1,172.32

0.00

4,271.95

3,756.45

3,492.23

1,289.18

3,633.64

7,439.06

8,657.84

8,179.99

5,467.65

3,230.41

5,609.06

15,305.94

6,547.16

7,025.01

2,458.35

4,695.59

2,316.94
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NOMINA PRESUPUESTAL

1AL 15 DE NOVIEMBRE 2017

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO
DIRECCION DE ADMINISTRACION

REG. PAT-. IMSS: R13-33448-38-6
R.F.C. PDU 950401-1Q0

NOMBRE PERCEPCIONES DEDUCCIONES
CATEGORIA SUELDO AYUDA AYUDA PRIMA TOTAL PENSIONES ISR TOTAL PAGO FIRMA
R.F.C DESPENSA | PASAJES QUINQUENAL DE 11.5% DE NETO
IM.S.S. PERC. DEDUC.
PLASCENCIA CRUZ GABRIELA 6,983.50 581.50 361.00 0.00 7,926.00 803.10 1,163.78 1,917.60 3,884.48 4,041.52
PEFE DE OFICINA DE VIGILANCIA A CENTROS HISTORICOS E IMAGEN URBANA
[COMISIONADO: NO
IANO SABATICO: NO
LICENCIA: NO
ACANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
[SECRETARIO DE DIRECCION
TOTAL GESTION, PATRIMONIO Y APOYO OPERATIVO 76,701.00 | 4,922.50 | 3,235.50 0.00 84,859.00 8,820.60 15,286.84 18,361.05 42,468.49 42,390.51
GRAN TOTAL 535,482.08 33,990.93 22,660.50 0.00 592,133.51 61,580.43 106,565.37 101,682.97 269,828.77 322,304.74
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